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Förlikning räddade dryg miljon
Föreningen och Respons Entreprenad har förlikats. Uppgörelsen innebär att Trasten betalar en miljon 
inklusive moms för den obetalda fakturan från december 2012 som gällde renoveringen av trapphusen. 
Föreningen slipper dessutom betala fyra års dröjsmålsränta. Totalt minskade därmed föreningens skuld med
över en miljon kronor. Föreningens advokatkostnad utöver det försäkringen täcker tillkommer. 
Bakgrunden är beskriven i Trastenbladet augusti. 

Boka 16 oktober för gårdsstädning!
På söndag den 16 oktober är det dags att plocka in trädgårdsmöblerna och kratta i rabatterna. På fredagen 
före kommer som vanligt en container att ställas upp vid grinden i vilken man kan slänga grovsopor.
 

Fler kärl för kartongavfall
Återvinningsrummet kommer att få två stycken kärl för kartong och wellpapp. Det kommer 
förhoppningsvis att minska problemet med överfulla kärl. Problemet har varit att flera medlemmar inte 
plattar ut och viker ihop kartongerna innan de slänger dem och då tar de onödigt mycket plats. För att få 
plats kommer antalet kärl för tidningar att minskas till ett.
I återvinningsrummet får endast slängas det som är markerat på kärlen. Grovsopor får absolut inte ställas 
in eller slängas i återvinningsrummet. Renhållningsfirman tar inte med sig det utan sådant blir liggande 
tills någon annan medlem på eget initiativ tar bort det.

Förlängt avtal med Comhem
Styrelsen kommer sannolikt att förlänga det femåriga teveavtalet med Comhem som löper ut i år. Priset 
fortsätter att vara 2 435 kronor per kvartal för basutbudet, vilket ingår i bostadsrättsavgiften. Varje 
lägenhetsinnehavare kan därutöver privat beställa extra tevekanaler. Trettiofem lägenheter och tre lokaler är 
idag anslutna till Comhem. Skulle en annan leverantör väljas måste fiberledningar dras in.

Reparera avloppsrör kan bli dyrt
Enligt byggföretaget K2 Gruppen finns tre alternativ till hur man lämpligast reparerar det avloppsrör i 
lägenheten 18 B som gnagts sönder av råttor och orsakat fuktskador i ett källarförråd. K2 har bland annat 
provborrat cirka 40 cm ner till källarvalvet. 

1. Riva befintlig badrum, byta ut rörledningen till köket och tvättmaskinen mot metall och därefter bygga ett 
helt nytt badrum.
– Det är ett mycket dyrt alternativ, kommenterar Rickard Svensk, K2 Gruppen.

2. Infordra befintligt avloppsrör så att det inte går att gnaga sönder samt genom olika metoder försöka ta 
död på alla råttor.
– Kostnaden är cirka tio tusen kronor men alternativet innebär risk för att samma problem uppstår igen, 
uppger Rickard Svensk.

3. Bila upp källargolvet underifrån för att komma åt de rör som fortfarande är av plast och ersätta dem med 
rör av metall. Detta kan inte göras uppifrån. Kostnaden skulle handla sig om cirka en veckas arbete om inga 
oväntade hinder dyker upp. Det är det bästa alternativet enligt Rickard Svensk, som dock varnar för att det 
kan misslyckas så att man till sist står med alternativ 1 som enda åtgärd.
Föreningens fastighetsförvaltare, Johan Hansson, säger att om alternativ 3 väljs bör en konstruktör först 
undersöka om det är möjligt att bila sig igenom den bärande delen av bjälklaget och i så fall hur det ska 
utföras.



 Vänd >

Edsvikens El deponerar sista hyran
Edsvikens El håller inne sista månadshyran (september) och har istället valt att deponera motsvarande 
summa hos länsstyrelsen. Orsaken är missnöjet med att företaget Bemz inte hyrde i andra hand av Edsviken 
från januari utan från februari. Edsvikens El menar att detta är Trastens fel. Tingsrätten måste nu fastställa 
att Edsvikens är skyldig att betala hyra för hela kontraktstiden innan föreningen kan få ut sina pengar. 
Edsvikens El har tidigare dessutom skickat en faktura på ungefär samma belopp vilken föreningen bestridit.

Minska råttrisken – knyt ihop påsen!
Tänk på att knyta ihop soppåsen ordentligt innan du slänger den i sopkärlen vid grinden. Idag hamnar 
mycket matrester och andra hushållssopor bredvid kärlen i skåpen. Det blir ett paradis för råttor.

Torr gren blir kvar
Grannföreningen Trasten 7–8, som fick tillstånd av styrelsen att ta bort en störande gren som hänger in över 
deras gård, har svarat att man inte vill bekosta det. Därför låter man grenen vara kvar. I mejlet skriver 
gårdsansvarige Rose-Marie Karlsson att man istället återkommer med ersättningskrav om trädet blåser 
omkull. 
En granne har laglig rätt att ta bort grenar och rötter som når in på den egna tomten. Vår förening har visat 
samarbete genom att uttryckligen ge grannen tillstånd. Krav på ersättning kräver däremot vårdslöshet, 
något som alltså inte kan bli aktuellt i detta fall. 
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